POU Varazdin

Prijedlog financijskog plana za 2017. godinu

Prihodi
GRAD VARAZDIN

Obrazovanje nezaposlenih

Voditelj izrade i provedbe EU projekata
Njegovatelj starijih i nemo¢nih osoba
Operater na racunalu

Engleski i njemacki jezik za odrasle
Programi unapredenja kvalitete Zivota
Varazdinski suvenir

Programi za umirovljenike

Tecaj keramike

Ucenje stranog jezika

Tecaj osnovne informatike

Tecaj prakti¢ne informatike

Tecaj osnova kuhanja

Subvencionirana godi$nja iskaznica za kino
Predavanja

Programi za djecu

Francuska ucionica

Prakti¢na informatika

Filmska Skola Dodi, vidi, vi¢i

Vauhaus

Put oko svijeta za osam tjedana

Mali keramicari

Skitam se i slikam

Ljetni POU

Moja slikovnica

Filmska spajalica

Priroda i drustvo

Grupe podrske

Grupa podrske za roditelje s djecom s potesko¢ama u raz'
Grupa podrske za nastavnike

Grupa podrske za uéenike i studente
Programi za poduzetnike

Imam ideju. Sto éu s njom?

Tjedan cjelozivotnog ucenja i sto godina POU Varazdin

kino Galerija
Filmski ured

Hrvatski audiovizualni centar
Vlastiti prihodi (najam, ulaznice, obrazovanje)

Sponzorstva i donacije
Mjere poticaja HZZ
Natjecaji (EU, nacionalni)

1.318.000

800.000

300.000
96.000
66.000
72.000
66.000

157.000
30.000
49.000

8.750
9.000
8.750
8.750
8.750
1.000
4.000
14.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
2.000
24.000
8.000
8.000
8.000
30.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
25.000

220.000
60.000

Rashodi

IZDACI ZA ZAPOSLENE
ravnatelj

administrativni tajnik
koordinator programa kina
projekcionist

Cistacica

dodaci na plac¢u

Mjere poticaja HZZ
OSTALE USLUGE
ra¢unovodstvo

intelektualne usluge

ugovori o djelu
PROMOCIJA I MARKETING
Zakup medijskog prostora
Tiskani materijali
Elektronicka promocija
FILMSKA PRAVA
TEHNIKA

Racunala

Fotoaparat

Softver

UREDENJE
MATERIJALNI TROSKOVI
Uredski troskovi

Posta

Ostali troskovi

PUTNI TROSKOVI
REZIJSKI TROSKOVI
Hallerova

Gajeva

Troskovi odrzavanja
Osiguranje i zakonske obveze
Otpremnina

Porez na dobit

PDV

Reprezentacija

Ostalo (edukacija,amortizacija, nepredvidivi)

515.000
168.300
96.300
84.400
35.000
62.000
23.000
46.000
307.000
27.000
40.000
240.000
44.000
22.000
21.000
1.000
48.000
30.000
12.000
5.000
13.000
50.000
14.000
6.000
5.000
3.000
14.000
140.000,00
60.000,00
60.000,00
15.000,00
5.000,00
46.000
50.000
30.000
10.000
20.000




